АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования
Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ
ОТ 28 декабря 2020 года № 294

п. Суксун

Об утверждении алгоритма работы
педагогических работников
образовательной организации,
медицинского работника
медицинской организации,
осуществляющего деятельность в
образовательной организации по
раннему выявлению детского и
семейного неблагополучия с
использованием ЕИС
«Профилактика детского и
семейного неблагополучия»

Во исполнение п. 3 Приказа Министерства образования и науки
Пермского края от 9 октября 2019 г. СЭД-26-01-06-969 «Об утверждении
алгоритма работы педагогических работников образовательной организации,
медицинского работника медицинской организации, осуществляющего
деятельность в образовательной организации по раннему выявлению детского и
семейного неблагополучия с использованием ЕИС «Профилактика детского и

9

семейного неблагополучия»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовательным учреждениям Суксунского городского округа:
1.1. Использовать в профилактической работе по выявлению детского и

семейного неблагополучия Алгоритм работы педагогических работников
образовательной организации, медицинского работника медицинской
организации, осуществляющего деятельность в образовательной организации
по раннему выявлению детского и семейного неблагополучия с использованием
ЕИС «Профилактика детского и семейного неблагополучия».

1.2. Обеспечить доступ медицинских работников, осуществляющих
деятельность в образовательных организациях, к рабочему месту в

2

образовательном учреждении, оснащенному компьютером, подключенным к
сети Интернет.

2. Управлению образования Администрации Суксунекого городского
округа осуществлять контроль за ведением профилактической работы по
выявлению детского и семейного неблагополучия в рамках Алгоритма работы
педагогических работников образовательной организации, медицинского
работника медицинской организации, осуществляющего деятельность в
образовательной организации по раннему выявлению детского и семейного
неблагополучия с использованием ЕИС «Профилактика детского и семейного
неблагополучия».

3. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Петухов